
회계년도 : 2016년
예산차수 : 기금변경 1 차
회계구분 : 식품진흥기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액 기정액 증 감 산 출 내 역

② 수입계획

700 보전수입등및내부거래 1,133,862 1,104,078 29,784

710 보전수입등 1,133,862 1,104,078 29,784

714 예치금회수 1,133,862 1,104,078 29,784

714-01 예치금회수 1,133,862 1,104,078 29,784

○식품진흥기금

1,133,862,000원 - 기정 1,104,078,000원 = 29,784

수 입 합 계 1,276,882 1,247,098 29,784



(단위:천원)

회계연도 : 2016년
예산차수 : 기금변경 1 차
회계구분 : 식품진흥기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 기정 지출액 비교증감

③ 지출계획

위생관리과 1,276,882 1,247,098 29,784

식품의약안전 1,276,882 1,247,098 29,784

식품의 안전 및 위생업소 관리 95,112 94,160 952

위생 및 음식문화개선(식품진흥기금) 95,112 94,160 952

식품진흥기금 관리 12,072 11,120 952

802 반환금기타 10,952 10,000 952

952 0952 95202 시ㆍ도비보조금반환금

952○시비보조금반납금 952,000원 =

재무활동(위생관리과) 1,181,770 1,152,938 28,832

보전지출(위생관리과)(식품진흥기금) 1,181,770 1,152,938 28,832

보전지출 세부사업(위생관리과)(식품진흥기금) 1,181,770 1,152,938 28,832

602 예치금 1,181,770 1,152,938 28,832

1,181,770 1,152,93828,832 28,83201 예치금

28,832
○식품진흥기금 예치금

1,181,769,795원 - 기정 1,152,938,000원 =

지 출 합 계 1,276,882 1,247,098 29,784


